

Recebemos de REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA os produtos e/ou serviços constantes da Nota Fiscal indicada ao lado.							NF-e						PÁG 1 / 1			
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				VALOR		Nº. 20603								
		MORADA PORTAS LTDA				6.412,76		SÉRIE 1								
REALFIX TINTAS INDUSTRIAIS ROD SC 301, FRAGOSOS CAMPO ALEGRE/SC CEP: 89294-000 Fone: (41)8419-8595						DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 20603 SÉRIE 1 PÁG 1 / 1		42251073244626000206550010000206031084624631 CHAVE DE ACESSO 42251073244626000206550010000206031084624631 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora								
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Prod Propria							PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 242250419942640 24/10/2025 08:46:29									
INSCRIÇÃO ESTADUAL 255680058			INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 73.244.626/0002.06									
DESTINATÁRIO / REMETENTE																
NOME / RAZAO SOCIAL MORADA PORTAS LTDA						CNPJ / CPF 46.332.320/0001.40			DATA DA EMISSÃO 24/10/2025							
ENDEREÇO AV COLOMBO MACHADO SALLES,661					BAIRRO / DISTRITO JARDIM DOURADO			CEP 88210-000		DATA DE ENT / SAI 24/10/2025						
MUNICÍPIO PORTO BELO			FONE / FAX (47) 9724-3430			UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL 261688871		HORA DE SAÍDA 08:46:24						
FATURA / DUPLICATA																
1 21/11/2025 3.206,38																
2 08/12/2025 3.206,38																
CÁLCULO DO IMPOSTO																
BC DO ICMS 6.228,73		VALOR DO ICMS 747,44		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS ST 0,00		VALOR DO IPI 184,03		VALOR TOTAL 6.228,73						
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESPESAS 0,00		VALOR APROX. TRIB. 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 6.412,76						
TRANSPORTADOR / VOLUMES																
RAZÃO SOCIAL REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES LTDA				FRETE POR CONTA 1-Destinatario		CÓDIGO ANTT		PLACA		UF		CNPJ / CPF 73.244.626/0002.06				
ENDEREÇO ROD SC 301				MUNICÍPIO CAMPO ALEGRE				UF SC		INSCRIÇÃO ESTADUAL						
QUANTIDADE 11		ESPÉCIE volumes		MARCA		NÚMERO		PESO BRUTO 238,274		PESO LÍQUIDO 226,074						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																
CÓDIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS			NCM / SH	CST	CFO	UN	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	VALOR ICMS	VALOR ICMS ST	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	VALOR TRIBUTOS
056BR120.21	ESMALTE PU BRANCO B20 - REF.: 18L			32089010	000	5101	UN	6,00	677,09	4.062,54	4.062,54	487,50	0,00	132,03	12,00 3,25	0,00
030CT090.81	CATALISADOR PU ALIFATICO - REF.: 18L			32089010	000	5101	UN	3,00	533,37	1.600,11	1.600,11	192,01	0,00	52,00	12,00 3,25	0,00
010SV818.81	REDUTOR UNIVERSAL - REF.: 18 LT			27075090	000	5101	UN	2,00	283,04	566,08	566,08	67,93	0,00	0,00	12,00 0,00	0,00
DADOS ADICIONAIS																
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ClRisco:3 CodOnu:1263 IIII Vendedor: R00026-CLEVERSON Fone: 47-99609.1268 Origem: 103-VENDA PRODUCAO ESTABELECIMETO Condicao Pgto: 151-28, 45 DIAS Pedido: 005298/00										RESERVADO AO FISCO						